
（第一場）「獵狐章
者」季內三戰獲冠亞殿
各一，上場贏田草千二
米姿態清脆利落，顯六
歲仔大器晚成，原庄
配搭匆匆轉戰另一射

程擺明想打鐵趁熱，一於繼續追。
（第二場）「勁力威龍」上場出戰全闊跑

道竟捐入內欄衝，結果直路受困僅追入季
軍，完全是輸在騎者欠缺場地智慧，今次換
潘頓銳意拚個明白，值得俾機會。
（第三場）「連利福將」至今在四班累積

兩勝，三班止於上名，典型升降機，現評分
回到上勝時水平隨時可打翻身仗，賽前贏此
程大閘走勢吸睛，有本錢東山再起。
（第四場）「仍然贏」上場雖是贏五班同

程，但姿態及締速俱佳，而蹄下敗將亞軍的
「爪皇轟天」翌仗即補中，反映本身屬出色
冠軍，當勇馬縱使跑高一班機會亦難輕視。
（第五場）「晉神」上場初戴眼罩即在同

班同程以兩個幾身位彈離「戰鬥英雄」贏
馬，顯五歲澳洲自購馬找到最佳配備，開竅

後沿留四班着數到暈，再下一城呼聲高唱。
（第六場）「年年旺」上賽路程嫌短直路

仲要受困塞之苦，能殺入殿軍已算唔話得，
確認五歲愛爾蘭自購馬有作戰佳態，熱身後
折返擁一冠三亞成名地相信智珠在握。
（第七場）「南莊加寶」近兩戰在谷草一

哩越跑越好，剛戰僅鬥輸俾「扎西德勒」獲
亞軍，七歲仔有足夠熱身後匆匆折返擁三冠
之首本程是還我本來時候，值得追贏。
（第八場）「非凡才子」上回流鼻血復出

於田草千四米竟能力迫「高大威猛」而得亞
軍，確實是始料不及，證明六歲仔戰鬥力未
受損，過往在此程三戰獲冠季殿各一數據討
好，加上幕後戰意鮮明，實屬爭霸要角。
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騎師王賠率
編號
1
2
3
4
5
6
7

騎師
潘 頓
莫雷拉
何澤堯
田泰安
周俊樂
梁家俊
巴 度

賠率
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6.5
7.5
15
11
28

編號
8
9
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13
14

騎師
蔡明紹
郭 能
史卓豐
賀銘年
潘明輝
黃 俊
其他騎師

賠率
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35
125
250
175
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今晚快活谷八場草地賽賠率表
賽
事
備
忘

監場董事：王鳴、祈雅德
跑 道：B（向後移欄）
場地預測：好地
三Ｔ多寶：$2,616,459
六環彩多寶：無

停賽騎師：楊明綸
下次停賽：周俊樂
延遲停賽：賀銘年、史卓豐

何澤堯、莫雷拉
蔡明紹

彩
池
說
明

孖寶：一至八場
四重彩：一至八場
第一口孖Ｔ：三、四場
第二口孖Ｔ：五、六場
第三口孖Ｔ：七、八場
三Ｔ：四、五、六場
三寶：六至八場
六環彩：三至八場

符
號
說
明

↑較上賽高一班
↓較上賽低一班
★首次評分
◎轉廄初出
＃延遲報名加入
PC半掩防沙眼罩
BO單邊眼罩
PS單邊半掩防沙眼罩
Ｖ開縫眼罩
TT綁脷 Ｅ耳塞
CO單邊羊毛面箍

CP羊毛面箍
SR鼻箍
SB羊毛額箍
XB交叉鼻箍
CC喉托
Ｐ防沙眼罩
Ｈ頭罩Ｂ眼罩
配備後加：
1代表初戴
2代表重戴
-代表除去
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○
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○
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○
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第
六
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至
第
八
場
為
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萬
挑
戰
賽
場
次
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